
 1  

            

                    
   АДМИНИСТРАЦИЯ                                                     

 МУНИЦИПАЛЬНОГО                                

              РАЙОНА                                                      

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                                         

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ    

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   от  23.01.2020г  № 31   

 

       Об утверждении Порядка проверки правильности составления 

документов, представляемых сельскохозяйственными 

товаропроизводителями, осуществляющими свою деятельность на 

территории Самарской области, в целях возмещения части затрат  на 

поддержку собственного производства молока, подтверждения 

достоверности содержащихся в них сведений 

 

 

        В соответствии с Законом Самарской области  от 03.04.2009 № 41-ГД 

«О наделении органов местного самоуправления на территории 

Самарской области отдельными государственными полномочиями по 

поддержке сельскохозяйственного производства», постановлением 

Правительства Самарской области от  24.12.2019 № 981 «Об утверждении 

Порядка предоставления субсидий за счет средств областного бюджета 

сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою 

деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения 

части затрат на поддержку собственного производства молока», 

государственной программы Самарской области «Развитие сельского 

хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, 

сырья и продовольствия Самарской области» на 2014-2025годы, 

утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 

14.11.2013 №624, администрация муниципального района 

Большеглушицкий  Самарской области постановляет: 

 

 

         1.Утвердить прилагаемый Порядок проверки правильности 

составления документов, представляемых сельскохозяйственными 

товаропроизводителями, осуществляющими свою деятельность на 

территории Самарской области, в целях возмещения части затрат  на 



 2  

поддержку собственного производства молока, подтверждения 

достоверности содержащихся в них сведений.        

       2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.01.2020года.  

 

        

 

Глава 

муниципального района Большеглушицкий     А.В.Грибеник 

Самарской области                                                       

 
 Исп:Шиянова О.В. 

    8(846 73)2-18-81 
 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


